
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  

учреждение средняя общеобразовательная  

школа с углубленным изучением  

английского языка № 12  
 

                                357500  г. Пятигорск,  ул. Кучуры, 24      32-25-99    

 
ПРИКАЗ 

 

№53                                                                          от «31» мая 2023г. 
 

О создании комиссии для проведения  

индивидуального отбора обучающихся  

при приеме в 10 класс МБОУ СОШ №12 

 

          В соответствии с  Положением «О порядке организации 

индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ 

СОШ с углубленным изучением английского языка для получения основного 

общего и среднего общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения индивидуального отбора обучающихся в 10 классы в 

2023году создать комиссию в составе: 

Председатель комиссии: Пономарева А.С., директор МБОУ СОШ №12 

Заместитель председателя комиссии: Алипова Ю.В., зам. директора по УВР 

Члены комиссии: Крамарь Е.Н. учитель русского языка и литературы; 

Светличная О.Ю. учитель русского языка и литературы; 

Дмитриева Н.П.,  учитель английского языка; 

Голота Т.С., учитель английского языка; 

Аленко А.В., учитель английского языка; 

Барака А.Е., учитель английского языка; 

Королева Е., учитель английского языка; 

Евстратова С.И., учитель математики; 

Кох Л.П., учитель истории и обществознания; 

Аулова И.А. учитель физики; 

Айвазашвили О.Л., председатель управляющего совета ( по согласованию) 

Кривогузова Т.П., педагог-психолог. 

2. Начать заседание комиссии по проведению индивидуального отбора 

обучающихся в 10 класс 11.08.2023 года в 10.00. 

3. Заместителю председателя комиссии Алиповой Ю.В. оформить рейтинг 

обучающихся протоколом не позднее 17 августа   текущего года и довести до 

сведения родителей (законных представителей) через официальный сайт 



Учреждения в информационно-коммуникационной сети Интернет и 

информационные стенды. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №12                                                 А.С. Пономарева 
 

 


